
Farkaslyuk Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2012.(IV.04.) önkormányzati rendelete 

Farkaslyuk Község Önkormányzatának Képviselő-testülete és Szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2011.(IV.26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

A helyi önkormányzatokról szóló 1990 évi LXV. törvény 16. § (1) 

bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva a fenti számú rendelet 

(továbbiakban: R.) módosítására a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

A R. 2. sz. melléklettel egészül ki. 

 

2.§ 

 

 

Ez a rendelet 2012. április 15. napján lép hatályba. 

 

 

Farkaslyuk, 2012. március 21. 

 

 

 Gábor Dezső s.k. Farkasné Koós Erzsébet s.k. 

 Polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A helyi önkormányzatokról szóló 1990.évi LXV.törvény 16.§ (2) bekezdése 

alapján a rendelet 2012. április 04.napján kihirdetésre került. 

 

Farkaslyuk, 2012. április 04. 

 

 

 Farkasné Koós Erzsébet  

        Jegyző 

 

 

 



 2 

Farkaslyuk Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2012.(IV.04.) önkormányzati rendelete 

Farkaslyuk Község Önkormányzatának Képviselő-testülete és Szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2011.(IV.26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

A helyi önkormányzatokról szóló 1990 évi LXV. törvény 16. § (1) 

bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva a fenti számú rendelet 

(továbbiakban: R.) módosítására a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

A R. 2. sz. melléklettel egészül ki. 

 

2.§ 

 

A R. 4.sz. függelékének 4.sz. melléklete az alábbiak szerint módosul.  

 

„ A polgármesteri hivatalban az illetmény kiegészítésére és a képzettségi 

pótlékra jogosító munkakörök és képzettségek:  

 

1.A felsőfokú iskolai  végzettségű köztisztviselőket illetménykiegészítés illeti 

meg, melynek mértéke a köztisztviselő alapilletményének 10 %-a.” 

 

2. A polgármesteri hivatalban képzettségi pótlékra jogosító munkakörök és 

képzettségek:  

 

Képzettségi pótlékra jogosító munkakörök: 

                    Gazdálkodási ügyintéző 

                    Gazdasági ügyintéző 

                    Pénzügyi  ügyintéző 

 

Képzettségi pótlékra jogosító szakképzettségek:  

                    Mérlegképes könyvelői szakképesítés 

                    Anyakönyvvezető 

 

                                             3.§ 

 

Ez a rendelet 2012. április 15. napján lép hatályba. 

Farkaslyuk, 2012. március 21. 

 

 Gábor Dezső s.k. Farkasné Koós Erzsébet s.k. 

 Polgármester jegyző 



 3 

Záradék: 

A helyi önkormányzatokról szóló 1990.évi LXV.törvény 16.§ (2) bekezdése 

alapján a rendelet 2012. április 04.napján kihirdetésre került. 

 

Farkaslyuk, 2012. április 04. 

 

 

 Farkasné Koós Erzsébet  

        Jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 4 

2. melléklet a 6/2011. (IV.26.) önkormányzati rendelethez 

 

Farkaslyuk Községi Önkormányzat  

Szakfeladat-rendje 

 

Pir. Azonosító 736086 

Alaptevékenység  Szakfeladat  

Víztermelés, kezelés, ellátás  360000 

Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése  370000 

Települési hulladék összetevőinek válogatása, elkülönített 

begyűjtése, szállítása, átrakása 

 381101 

Települési hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése, 

szállítása, átrakása 

 381103 

 

Egyéb m.n.s. építés  429900 

Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása  522001 

Üdülői szálláshely- szolgáltatás  552001 

Sportolók részére nyújtott edzőtábori szálláshely- szolg.  552002 

Kempingszolgáltatás  553000 

Egyéb m.n.s. szálláshely-szolgáltatás  559099 

Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése  680001 

Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése  680002 

Építmény üzemeltetés  811000 

Zöldterület-kezelés  813000 

Önkormányzati jogalkotás  841112 

Önkormányzatok és társulások általános végrehajtó 

igazgatási tevékenysége 

 841126 

Közvilágítás  841402 

Város-és községgazdálkodási szolgáltatás  841403 

Önkormányzatok és társúlások elszámolásai  841901 

Finanszírozási műveletek  841906 

Önkormányzatok elszámolásai a ktgvetési szerveikkel  841907 

Háziorvosi alapellátás  862101 

Egyéb, máshová nem sorolt járóbeteg ellátás  862240 

Egyéb máshová nem sorolt kiegészítő egészségügyi szolg.  869039 

Család és nővédelmi egészségügyi gondozás  869041 

Ifjúsági-egészségügyi gondozás  869042 

Idősek nappali ellátása  881011 

Átmeneti segély  882122 

Temetési segély  882123 

Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás  882124 

Egyéb önkormányzati eseti pénzbeli ellátások  882129 

Közgyógyellátás  882202 



 5 

Köztemetés  882203 

Szociális étkeztetés  889921 

Önkormányzat által nyújtott lakástámogatás  889942 

Rövid időtartamú közfoglalkoztatás  890441 

FHT-ra jogosultak hosszabb időtartamú közfoglalkoztatása  890442 

Egyéb közfoglalkoztatás  890443 

Sportlétesítmények működtetése és fejlesztése  931102 

Szabadidősport- (rekreációs sport-) tevékenység és 

támogatása 

 931301 

Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása  931204 

Köztemető fenntartás és működtetés  960302 

 

 

 
 


